Администрация Ленинск-Кузнецкого городского округа

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

П Р И К А З

01.12.2011 №43
г.Ленинск-Кузнецкий

О переименовании муниципального
учреждения «Социально-
реабилитационный центр для несо
вершеннолетних «Радуга» и утвер
ждении устава в новой редакции

В соответствии со статьями 52, 215 Гражданского кодекса Российской Федера

ции. статьей 14 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих органи

зациях». пунктом 1.6 Положения об управлении социальной защиты населения админи

страции Лснннск-Ку-знсцкого городского округа, утвержденного решением Ленинск-

Кузнецкого городского Совета народных депутатов от 23.12.2010 № 137. на основании

обращения муниципального учреждения «Социально-реабилитационный центр для не

совершеннолетних «Радуга»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать муниципальное учреждение «Социально-реабилитационный

центр для несовершеннолетних «Радуга» в муниципальное казенное учреждение «Соци

ально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Радуга».

2. Утвердить устав муниципального казенного учреждения «Социально*

реабилитационный центр для несовершеннолетних «Радуга» в новой редакции.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управ

ления по экономике С.А.Войнову.

Т.В.Фрошкайзср